
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення на розгляд сесії міської 

ради пропозиції про припинення 

шляхом ліквідації державного 

проектно-виробничого підприємства 

«Архітектура» 

21 червня 2018 року Старокостянтинів   № 188 

 

 

У зв’язку з недоцільністю подальшої діяльності державного проектно-

виробничого підприємства «Архітектура», відповідно до ст. ст. 104, 105, 110-

112 Цивільного Кодексу України, ст. 59 Господарського Кодексу України, 

розпорядження міського голови від 15 червня 2018 року № 144/2018-рв «Про 

надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести на розгляд сесії міської ради пропозицію про припинення 

юридичної особи - державне проектно-виробниче підприємство 

«Архітектура» (код ЄДРПОУ 22986013, що знаходиться за адресою: вул. 

Острозького, 28, м. Старокостянтинів, Хмельницька область, 31100) шляхом 

ліквідації. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                    В. Богачук 


